
£ i

lUMHllllMi(HIIMt řřt?ti jíáiljffh vaJmA Mi j

D

t'lu 4 tflihl ktálutvK Jfli ioilt r~3m r a w i i

I idi Msvilnii Mrtvol Alrníki li
MHMOHIHHHnUit(1 Mptwrntnl lovn 901 1 II

Krv%v dwaoiulntfnl dtn Ntm b'P"K jmt li ht #AUk v

ca isnvl — Dup V hitx pdny jako tikytVjy I

li A itnuotťitrffVih) itřmek %}v IiHiHř !nu jlídnéliti i-
-

príHwbp
liUH vpwmeli teMch a pil jmtlVoIy fti l(H I j'ř tmpojeni k německé irpnbHp Jol RoiproiUI trárni láwby tt I fJÓS volký dubnový výprodojn pnul velký vbentý itiujfv rolUionft — N fiiil riUobova- -

liniích pn!tM)Jy vnlrlíV oeskl mho sboru Jtrfn 1'fYlfTrm P rú o
i?ifcVi' republiky A fc j'n litovat Koudnii c Itjl vídán m)W pioj MÁ T

rei
fa vwimI hťnli Indiem u státu a Mmlliumtí pmefry rícirTei um SIbyl pmvárn krvatými událo! 1 1 I prvcem nk1nlitd deá! 'lni o
lni které sblížení mvi íiltřiim n A aimadního sboru h a rpvnluětis

rody tMikAKntiC-m- tm vrájomm' lni převratu vyuíiv všVobeonélM j

sniíltl podporovali nebudou A I Hnátku mprodal 4soby v ceně

vínk přu tyto smutné události sedmi millionu korun h peníze si

přivlastnil t b dm nřlio vypfo t fa tekla krev n situace vy

dmi RHiVKno o llť ITo In mrrává v Německu v takovém umy

'IiIouh'" liyl tlitniivVcti lo w- -klu fa delniotvn německé tiArotl

MÍilkovi nciiioťiiirp 8 d nikolivnosi v severních ("echách bude

liln líní írno přísiió hlřržriif Isociálně strhováno svými sympii
licini k Vrlikí fil KoiinMiif si 1'fi-iflV- r

jM-n-

Toto jťsl výprodej který jsme píipmvuvnli po měsíce 1'ro lulo pííleitosl shromáždili jsme

Za $60000 ráfů ku prodeji pod
vrtlťívámc no mySIpnky nu iiioJ!ii'im 2'KK v liiiiikitvkňcli lotliminti cenu(iiMiZiiinciil iiiczi i'psKv in H i tmi ciint unini'11111

kým tirolpliiriiítrm úřední yprň )HM) jiniiiui dni H(MN) koiuin

vy oznamují! Dnešní don uplynul Inliy mu poniolill k úlřku Ti

6000 "první jakosti" ráfů na zvláštním výprodejiv vňznýcli uirslcťh ispvrr (Vrh u [rproslíodkovMli mu tfyk n niínuiř- -

Moravy ve xiianiPiit luudkrlui nu I nikom Halném jenž livl rovin?
i k

porn taiintisoviniycli živlu prolil mi polorovinu v íicuioniici icdcii
Tyto ráfy jsou

naprosto
"první jakosti"

I I I tt II l_ ' I I

cpsiniMovciiNKriiui Klinu ni ilioti' & io(i piiíťcnvťu niťi oniuiiii hiuv

lit! l'lii proti ropnlilicp osiiovmuí I líabcf mil puk v úlřkti poiiiáliati
a Hystcmuticky t Víiltié ii H'i!i-- Nu att-sl- í necítí iiiiIhuIiu! byly pl
nu vedená u iiíinrnvoviiuii Hkrrlklu oSetroviilelft odlnileny iIcnú!- -

uiflft diiPH propuknout i v revoltu I nikom vojenské polioio PIVilToi'1

jejíž cílem bylo zpňsobiti rozvrin oňetřovnloló ii llnbr byli zntóoni

a zinnlek v iiiiňí republice Jiikoln dopraveni do iiosadkovolio ve

na MtvoluiiiM data nám uféru drnlfciií

i

Můžete-l- i koupili ráfy které
zrnilo jako naprosto "první ja-- I

osli" ii můžete-l- i je koupili
1 oz záruky "míloviiciio" a pla-

tili asi cenu jako za "sooond"
koupíte jo? Věříme že koupilo
My poskytujeme váni

Hchvviirlze iiiililódnouti jeAtě vénsl K úpadku kázně u Čcskoslovcn- -

do vweoli intrik nóniookvoli a mu-- ského vojíka — S dobrým tiáyr-- '

30x3 hladké pravidelná piíiiněrná cena +1(1 40 prodány bez záruky $1148
30x3 nesmeká vé pravidelná pi úměrná cena $1740 prodány bez záruky $1218
30x3Va hladké pruvidelná průměrná ceua W'J73 irodány bez záruky $1503
30x3' iicsmrkuvé pravideluú průměrná e?nn '" prudáuy bez zániky $1608

32x3lj hladké pravidelná průměrná cena $'-'0-
20 prodány bez záruky $1838

32x3l2 noMiiekavé pruvidelná průměrná cena prodány bez záruky $1978

34x3lj hlalké pravidelná jirňuiěrná cenu ijCi)") prodány bez záruky $2468
31x4 hladké pravidelná průměrná eeuit Í'U 7" prodá uy bez záruky $2433
31x4 nesmeká vé pravidelná průměrná cmui ♦iKj75 prodány bez záruky „ $2573
32x4 hladké pravidelná průměrná cena %'MiM prodány bez záruky $2520
32x4 nesniekavé pravidelná průměrná cena tlS00 prodány bez záruky $2660
33x4 hladké pravidelná průměrná eenii $H7 75 prodány bez zániky $2643
33x4 nesmekavé pravidelná průměrná ecna !i:l!)7á prodány bez záruky $2783
34x4 hladké pravidelná průměrné cena MDÍiO prodány bez záruky $2765
34x4 ncsiiiokavé pravidelná průměrná cena $llr0 prodány bez záruky $2005
35x4 hladké pravidelná průměrná cena f'l'S prodány bez záruky $2510
35x4Va hladké pravidelná průměrná cena fr'"42 prodány bez záruky $3708

35x41j nesmekavé pravidelná průměrná cena $'"C2" prodány bez záruky $3038
86x4la hladké pruvidelná průměrná 'cena $'1550 prodiniy bez záruky $3885
36x4ia iiesmekiivé pravidelná průměrná cena $58 (iO prodány bez zániky $4102
35x5 hladké pravidelná průměrná eo na 500 prodány bez záruky i $4350
35x5 nesniekavé pravidelná průměrná cena $0725 prodány bez záruky $4708
80x5 nesmekavé pruvidelná průměrná cena $(i(!2() prodány bez záruky $4634
37x5 nesniekavé pravidelná průměrná cena $0975 prodány bez záruky $1883

d'ar)ikýoi funatikú kteří po dinu liom na upevnění kázně" n k zře

nou dobu připravovali revoltu oriřanwování niiňí národní obrany

'ý"I)ady ozbrojcnýoli i"et na Slo hi tkáváine se v ělánkii jej? přiná- -

venKku nenrptržita hlávka a nou Iwmi "iSHrouiu Jjisty l ise ne
i -

stavné porucliy ve veřejné dopni- lani: Neclif ne roto zaene ti o--

vycílání Špionu podplácení n hdravováním )oniřru nahoře a !()

íiKtaviěiió podnéeování vSech živ radí ho na mÍNta zodpovědná o- -

lu tof obraz práce Maďaru lícz hveděeni orKiiuiKRtoři u výchov- - Tyto ráfy jsou

naprosto

první jakosti

mezné toto znepokojování Ktábiltele vždyť ten plechový límce ne

bohužel ve ice čelné obcli niiNelin run patent na vojenskou mou- -

vojskn Ztracenu pro zločinné to- - drost Snad by dovedl plukov- -

to jednání řfida životu naSich vo jník Iliinák neb dr Vaniček místo

jákft oWlovauýeli v zájmu udrže velitele docela jinak zastávat ti

jií klidu a pořádku vlasti Kukni by vnesli do vojenské orpanisace
v ruce h touto akcí jejímž Htředi I docelit jiného ducha pak by uc

Aby tisícové našich zákazníků mohli využilkovati léto úspory potrvá toulo prodej po celý měsíc duben llude tu 2G pro-

dejních dnů a každý don budoniíti nový stznam novyrovnatoluýeli lácí ISyly vykonány přípravy k dodatečné denní dopravo
z našeho hlavního stanu v New Yorku nejvžtšího rozesílatclskélio středisku rútu nu světů

Přijďte! Rozhlédněte se! Učiňte svůj výběr ihned I Úspora nabádá k pozornosti veškerou veřejnost utitomobilistickou

uknu jest illiidupeSC zahájili Ncin lbylo místa pro zlořády titoré tam'

cl proti naší republicu koncentra-Inyn- í panují Otkány nejvyšáich
w t 9 Ifi r s I I y i - t 1 I ! I I i

clil wzeiu z Vidlic a Z nenina Jcn I uriuiu neciu se sumou ihu pniKii-
-

vcerejňí který měl vyvrcholili vMÍ dobří pracovníi-- i bez ohledu

Iřcnerúlní útok proti iiaKomu státu lna to zda byli u rakouského kp-
-

skončil pro osnovatele naprostým
I nerálního ňtáhii — Veliteli plukň

nezdarem Litovat i jest U nezří U praporu bud In jmenovaní dí
Tyto jsou vesměs "úplně nové ráfy" a nikoli

"znova upravené aneb "obnovené" vrchní

gumy

— __- -

zrn vin Mvuniin ťdeny id vvvolai IMojmci našeho vojska z

irížky ii'} mřly zit následek' ztrá a Itálie ti disciplinu jak u muž- -

štva tak u dfistojiiíkTi již zavedlity lidských životu

Zvláštní ceny na tovární "íeconds"

28x3 hladké zvláštní prodejní cena $1075
28x3 nosniokavé zvláštní prodejní cena $1105
30x3 nesniekavé zvlášlní prodejní ecna $1080

30x3la hladké zvláštní prodejní cena $1250

30x3la nosiiickavé zvlášlní prodejní cena $1475

31x312 hladké zvláštní prodejní ceua r$1227
31x3Vs! nesmekuvé zvláštní prodejní cena $1200

32x3ya hladké zvláštní prodejní cena $1474
32x3l2 nesmekavé zvlášlní prodejní cena $1570

34x3la hladké zvláštní prodejní cena $1743

34x33 nesmekavé zvláštní prodejní cena $1854

Ofřionáři si dfislojníky kteří jim
Z Chebu — Dne 4 března odpo budou odebráni velmi lehce ze

ledne ve 2 hodiny pořádán v Kar
Nvých řad nahradí K propust é- -

ním starších záložních dústojníkfilových Varech velký tábor lidu

jeho se húciihíiiíIo asi 2"KM) lidí
se mělo ještě" nějaký čas počkat
měli raději se propustit ti kteří

Vc čtyři hodiny vytáhl prfivod

před tamní posádkové velitelství
i nyní nedělají nic jiného než že

jal ho Hpílatl stráži stojící před hladké zvláštní prodejní cena $1001

V této pozoruhodné distribuci máte příle-
žitost ušetřili peníze na takových proslulých
výrobcích jako jsou Imperiál Pullrnan Para-mou- nt

Portage Marathon Goodrich Bata-vi- a

Firestone McGraw Norwalk Mason De-fian- ce

Savage Warco Keystone National

Specdway Firestone Cord Ajax Gryphon
Kelly-Springfiě- ld Lee Diamond McLcan
Newcastle Victor Springficld Congress Fe-der-

al

Globe atd

jen berou (jáži Naskýtá se otá:í- -

podkovým velitelstvím plívati l díisdíjiiíky(i s aktivními Ty

'' V I ' MM Me "xvěděili pone- -

zabránilo jakémukoli střílení vta
chat na místě po případě je když

- 1 A ř 1 ( ie sira uo vnur kc zvAítě osvělcí bez ohledu ll
vchody uzavřeny Nu to jal sc je-

-

nftvťalli fK)n)ní nm)stii

31x4

30x4

31x4

31x4

32x4

33x4

33x4

34x4

34x4

35x4

35x4

nesmekavé zvlášluí prodejní eonaf $2005
hladké zvláštní prodejní cena $1001
nosmekuvé zvlášlní prodejní cena $2005
hbťdké zvláštní prodejní cena $2005
hladké zvláštní prodejní cena $2023
'nesmekavé zvláštní prodejní cena $2187
hladké zvláštní prodejní cena $2250
nesmekavé zvláštní prodejní cenu $2540
hladké zvláštní prodejní cenu $2423
nesmekavé zvlášlní prodejní cena $2584

en vulcd domlouvat i lidu ku
f ift(f(linjiIV 11fl2

klidu Uylo mu zu to spílano A „„'- -
vvlln

„ m v™ v j'ini „stavení ale ihned je od
rozběhl se do hotelu "Kraut- -

strunit! ze zodpovědných míst a Učiňte odjednávku ihned 2 procentzaměstnat je tak aby nemohli níwciu" kdo ubytován byl zbytek

VI iol Hclniny p id ě :J"i Zdo ky když peníze provází objednávk
vytloukl lid kaiuením všechna o

čeho pokazit Starší obzvláště

tfeiierály dát ihned do pense Za

pól roku budeme míli národní

vojsko M dobrovolnou kázní je

kna a ze zástumi stříleno do oken

celé budovy Stráž chtějící za

mezili jakémukoliv krveprolití mu nelnulo linou tak rovno
zavřelu veškeré vchody Odvetou

za střelbu civilistu jíž bylí dva

33x4'a nesmekavé zvláštní prodejní conn $2070
34x4J3 hladké zvláštní prodejní cena $2772

35x4'a hladké zvláštní prodejní cena $2850

35x4a nesmekavé zvláštní prodejní cena $3250

36x42 hladké zvlášlní prodejní cena $2706
30x4!3 nesmekavé zvlášlní prodejní cena $3385

37x4'a hladké zvláštní prodejní cena $4214

37x4% nesmekavé zvlášlní prodejní cena $4432
35x5 hladkV- - zvláštní prodejní cena $3147
35x5 nesmekavé zvlášlní prodejní cena $3303
36x5 hladké zvláštní prodejní cena $3507
36x5 iicsmcluivé zvláštní prodejní cena $3732
37x5 hladké zvláštní prodejní cena $3333
37x5 nesmekavé zvláštní prodejní cena $3405

Lužická otázka Jo mezinárodní

— Olm lužické časopisy "Neruskénaál vojíni zraněni vypáleno

MIDWESTTIRE
CORPORATION

2Sth Avenue and Farnom St
Omaha Ncbraska

domu do davu civilistu několik Noviny" a "Klolsky-
- rosol zu-

ran Jak hlášeno bylo několik znamciiávají z českých novin

civilních osob poraněno Pi za- - zprávu o pařížsko řeci ministru

vírání vchodu našich stráží námi- - dra Kd Uenešo zVjména o jeho

řil jeden z civilistu revolverem lia vřelé protni uvé o lužické otázce

Sikovufcle itráže a vystřelili tre- - Vonocko novmy totiž ílosiul uplil

řil vsuk ze zadu jednoho civilistu mlčely o tom že se o lužická o

kterč bvl usmrecři Mezi lim šlo tázep na mírové kouřerencí jedná
"liiiiitzciicr Xai hrichteu" z 5 MALÝ OZNAMOVATELiiřmeckýnii velkostatkáři a rylířj

byly rozděleny mezi lužický lidúnora Lužiétí Srbové odmítají
Také řemesla a průmysl rozkve-

tou jakmile se Lužiéané zbaví

ní kolík mužů nádražní stráže pro Jediný Jíerlinor Ta(fblatt přines

kávu do hotelu "Krnuhvcin" i dne7 únoru Ktrucnoii zpráví

zásťip M on ní vrhl pobodal jo íku Oba časopisy lužické zdů

n utloukl 1'osúdkft karlovurská raňujf Že dnes jíž není lužická o

hlásí dosud dva těŽer a třt lehce tázkit vnitřní záležitostí němec

raněné vojíny Na prosbu nosád ''"ž že jest otázkou mezí

ftEZNICKÝ OBCHOD v mbU ptn
linie oltyviitcl íítiijlcliii koiijiifi rliffl
íexník t uxenaf v ('ryhlu h vyučený
Vmin křjiin ly o tiilxním mlňlA

vciďl nhf íliiint fjnjitřc nu lim fll

'(il(tfiii Nfb—Mv 117 íjvptitolství v Karlových národní V duchu tom jest téí

Varech vysláno z Chebu do Kur- - pán zvláštní leták v uhni nebo- -

lových Varfj V) mužů 2 pof set jácns již tt sebevědomě se mluví o

hrabě Olivier Idimezan-Síalin- s

spolumajitel svěloznámých tová-

ren na tužky a porculáu firmy L

u V líardtmuth O smrti jeho a

jejích příčinách kolují různé po-

věsti

DrzoHt — Okresní hejtmanství
v Karlových Varech užív4 ni
svých úředničil tiskopisech ozim

cení "iMifschochtcrrcich Toto

označení které jest vyslovenou

velezradou proti československé

republice užívá í ve styku ťiřa

dý v ryze řeských místeeh kam

také dopisuj" jen německy ačko-

liv úřední vnitřní fcé v naší repti
blíco jct česká --- Což se v míní

lllrMM KYNA VáclHVd Vofcnera
Kli tv ti xfm ml mi utm f

vclkokapilalístickclio tlaku něme-

ckého
" ' '

Prejident Masaryk o Omladině
— Na pozdravný a děkovný tele-Kra-

úéaslníku Omladiny z let

devadesátých zaslaný presidentu

Masarykovi odpověděl tento pří-píse-

v němž přiznává že Omla-

dina byla projevem toho revoluč-

ního linutí jež nám přineslo naší

fcvobodu a nezávislost ěchož dCl

P illllllití HH iol HMl''NilU MilciU—

německou pomoc a žádají svobo-

du Lužíeko německý týdenník
"Serbské SI"vo" v físlf ze dne ±

února podrobuje břitké kritice

dnešní německé sliby lužickým
Krbům a rázné odmítá německou

"bratrskou" jmiiíoe Kt vzpo
míná jak ve všech dobách Ncncí

potulovali lužickou národnost

uvádí doslovně barbarské něme-

cké výroky o lužických Hrbech z

dávné I přítomné doby ná lií

jest zřejmo jik si počínala néuie- -

cká bratrská roka a jak si dosud

poéíu4 V temže éíslp tnluví he o

klamných vr'"'í'h miníitra
a Žád4 nby L'iií':aié

1oítítU lOtt p4'J'Í COŽ iítlKllá

Mmic Vlirir tuniku Ned

ts 4p

tasící rozoni -

nífiy p pí T dva ruční kulo iťwul samoshitného lužickorb

imiy pod velením poručíka ('rr skébo hiátu h lužickými Škobirní

veoého — Dav který ínsiilloval kostely a úřady n lužickým sně

vojenskou hlídku která šla z ku- - "iěiu a národní obranou jakož i

sáren vyprovokoval srážku pf1 hospodářskou obchodní sumo

níž vojsko donuceno použití zbra statností

ní Podrobnosti o tfU sráž'- - do Lužické noviny se ároveú vděč

Mni y Olkem blo zalp ř'( zniíúují o iHhn zájmu o hit

m dPvří th Nyní je v uW } flfiv
minuji lh pru

kli i a mhtnn pwljji hlídky Mfcf hď)„yht MWllkM
UyH wHidm vl" hm Wimi (:¥rnp rm npíímo oImJ

aby klid by whiviiu tají ittptUthM projtvy iopiu

1'iwlwii frifvinim itnurlt l
fn tíUho ti4' "hnil (iiw v Hi- -

♦m i i o'o r f iii)'

kazem jp to le členové bývalé O

mladiny stali se feluými pracov

niky "Jhíř"
Náhlé ímrtí Oliviar ttmezana

Calinw — V tVkkýtlt fiudéjovi

MerstvH vnitra nenítjde nikdo

io by tuto zločinnou vyvolí do

ifh tinh'i'l t )( Mjrtřt j(i(ř t

imt ííNín in- m 'fumliv (tru j

tňituM tiftii-- i mj if~U))p
ckh i'rel 14 datr nÁhíe býv vedl zkrofjtí?Ity tonaky IvJaú ivbvá-řo- é


